
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº
02/2022 – SEDHAS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA E CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO
DETERMINADO PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DA SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL — SEDHAS, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL DE Nº 1.613, DE 09 DE MARÇO
DE 2017, E DO DECRETO Nº 2.967, DE 25 DE JULHO DE 2022.

A SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL-SEDHAS, por meio da

comissão organizadora e avaliadora do processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 02/2022

– SEDHAS, constituída e nomeada pela Portaria nº 09/2022-SEDHAS, publicada no DOM nº 1.389,

de 11 de agosto de 2022, no uso das atribuições e nos termos do Tópico 6 e do cronograma

contido no Anexo I do Edital 02/2022 – SEDHAS, publicado no DOM nº 1.386, edição de 08 de

agosto de 2022, com as alterações feitas pelo seu Adendo nº 001, publicado no DOM edição de 18

de agosto de 2022.

RESOLVE:

Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar das inscrições deferidas, indicando os candidatos

classificados dentro do número das vagas destinadas à contratação e os candidatos que comporão

o cadastro de reservas da presente seleção (Anexo único deste documento), referente ao Edital nº

02.2022-SEDHAS.

Parágrafo único: As demais atividades e atos no bojo deste processo seletivo simplificado de

objeto do edital em comento irão se dar de acordo com o as alterações de cronograma previstas

no Adendo nº 001 ao Edital Nº 02/2022-SEDHAS, publicado no DOM edição de 18 de agosto de

2022, sobretudo quanto à interposição de eventuais recursos.

Sobral-CE, 29 de agosto de 2022.

Emanuelle Ferreira Gomes Carneiro

Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

002.2022-SEDHAS (Portaria nº 09/2022-SEDHAS - DOM nº 1.389, de 11 de agosto de 2022)

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.1/12



ANEXO ÚNICO –

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022 – SEDHAS

Cargo: Arquivista do Cadastro Único

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

157054 JOSE JOSIVANE COELHO ALVES
***.787.903-*
*

1 Cadastro Reserva 9,75

156973 Antonio Florencio da Costa Filho
***.048.003-*
*

2 Cadastro Reserva 9,75

157298 Antônio Geovania Rosa
***.066.503-*
*

3 Cadastro Reserva 9,5

157434 ELIS REGINA MENEZES SILVA
***.138.413-*
*

4 Cadastro Reserva 9,5

158348 EMILIANA DOS SANTOS MAGALHAES
***.930.498-*
*

5
Cadastro Reserva -
PCD

4,25

155407 SIMONE EUFRAUSINO LIMA
***.656.513-*
*

6 Cadastro Reserva 8,5

157469 João Paulo Lopes De Sousa
***.314.033-*
*

7 Cadastro Reserva 8,5

157875 Kariny de Almeida Gabriel
***.721.883-*
*

8 Cadastro Reserva 5,25

158247 Hercules Cleber Alcantara do Carmo
***.978.273-*
*

9 Cadastro Reserva 4,75

154794 Maria Edvânia Oliveira Alves
***.553.103-*
*

10 Cadastro Reserva 4,25

155211 Miliane do Nascimento Ripardo
***.196.033-*
*

11 Cadastro Reserva 4,25

155398 Carlos Henrique Ripardo Viturino
***.531.723-*
*

12 Cadastro Reserva 3,75

157860 Pedro Tayson Bezerra de Sousa
***.869.193-*
*

13 Cadastro Reserva 2,5

156920 GESSYLANDIA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA
***.779.433-*
*

14 Cadastro Reserva 2

155570 Helio Henrique Felicio Alves
***.139.787-*
*

15 Cadastro Reserva 2

158846 Geciane Lima Barbosa
***.115.463-*
*

16 Cadastro Reserva 2

156041 Ravena Dorotheu Lima Souza
***.403.483-*
*

17 Cadastro Reserva 1,5

156590 Leticia Silva Araújo
***.563.823-*
*

18 Cadastro Reserva 1,5

Cargo: Atendente do Cadastro Único - CRAS Distrito Aracatiaçu

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

154862 Erica de Paula Sousa
***.272.293-*
*

1 Classificado 6,5

158047 edna bernardino goncalves
***.000.673-*
*

2 Cadastro Reserva 2

158167 Jonas Nathan Chaves Duarte
***.176.443-*
*

3 Cadastro Reserva 1,5

Cargo: Atendente do Cadastro Único - CRAS Distrito Jaibaras

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.2/12



Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

156392 Camila Lima Ferreira
***.989.193-*
*

1 Classificado 4,75

155883 Diana Maria Silva de Sousa
***.697.723-*
*

2 Cadastro Reserva 2,5

154948 Tereza Dávila Guimarães Arruda
***.039.183-*
*

3 Cadastro Reserva 2,5

157496 Francisca Letícia Duarte Silva
***.813.823-*
*

4 Cadastro Reserva 1

Cargo: Atendente do Cadastro Único - SEDE

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

155339 JANETE DA SILVA DOURADO
***.325.843-*
*

1 Classificado 11,5

157199 Alessiana Coelho Sales
***.776.433-*
*

2 Classificado 9,75

156468 JOSE SILVIO SOUSA DO NASCIMENTO
***.780.603-*
*

3 Cadastro Reserva 7

157482 Francisca Hozana Azevedo Sousa
***.192.883-*
*

4 Cadastro Reserva 5,5

157155 MICHELE SILVA SOUSA
***.295.233-*
*

5 Cadastro Reserva 4

156191 JANIELLE SANTANA OLIVEIRA GOMES
***.177.873-*
*

6 Cadastro Reserva 3,5

156845 Zenaide Silva Dias
***.766.003-*
*

7 Cadastro Reserva 3,25

155356 Ana Marcolina Galeno Soares
***.376.243-*
*

8 Cadastro Reserva 3,25

Cargo: Auxiliar de Cuidador

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

155075 Francisco mardonio felipe gomes
***.382.833-*
*

1 Classificado 6,75

155786 Maria Hozana de Souza
***.047.803-*
*

2 Classificado 6

158060 francisca ivone de oliveira salgueiro
***.493.173-*
*

3 Classificado 6

155581 DEISE MESSIAS SAMPAIO OLIVEIRA
***.979.433-*
*

4 Classificado 6

156767 Maria Juliana Martins Do Nascimento
***.942.453-*
*

5 Classificado - PCD 3,5

155286 Francisco Felipe Rodrigues Lira
***.001.243-*
*

6 Cadastro Reserva 6

157846 MARIA ELSA BARBOSA ANDRADE
***.804.263-*
*

7 Cadastro Reserva 5,5

157615 MARIA DA CONCEICAO TELES DE VASCONCELOS
***.010.983-*
*

8 Cadastro Reserva 5

155423 MARIA MARCILENE MENDONCA DE SOUSA
***.739.363-*
*

9 Cadastro Reserva 5

158917 Daiana Nascimento sales
***.406.323-*
*

10 Cadastro Reserva 5

158919 Antonio Gilmario Felipe do Carmo
***.206.473-*
*

11 Cadastro Reserva 4,75

158397 MARIA ELIANE SALES MARTINS
***.942.283-*
*

12 Cadastro Reserva 4,5

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.3/12



155728 Silvana Lima Sales
***.186.313-*
*

13 Cadastro Reserva 4,25

155585 Maria Jahnnes Albuquerque Coelho
***.213.003-*
*

14 Cadastro Reserva 4,25

158233 Ana clara sousa pinto
***.399.523-*
*

15 Cadastro Reserva 4,25

157317 YAN DAMASCENO OLIVEIRA
***.247.253-*
*

16 Cadastro Reserva 3

156244 Maria Jose De Sousa pereira
***.655.213-*
*

17 Cadastro Reserva 2,5

156290 MARIA SIRLANDIA DO NASCIMENTO MATOS
***.585.893-*
*

18 Cadastro Reserva 2,5

155108 Francisco Das Chagas Sousa Filho
***.756.453-*
*

19 Cadastro Reserva 2,5

158728 Benedito William Dos Santos Mesquita
***.893.643-*
*

20 Cadastro Reserva 2,5

Cargo: Cuidador

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

156963 Maria valdeni Gonçalves da Costa
***.372.783-*
*

1 Classificado 9,5

154889 Izabel Cristina Alves Rodrigues
***.948.083-*
*

2 Classificado 8

155132 Francisca Analene Alves
***.751.363-*
*

3 Classificado 8

157342 Andrea Carneiro Farias
***.212.733-*
*

4 Classificado 7,5

156367 Fabricia Maria da Ponte Balbino
***.053.563-*
*

5 Classificado - PCD 2,5

156558 Antonia Vecianne Portela Silva
***.759.383-*
*

6 Classificado 7,5

155411 Francisco Helder Gomes Parente
***.509.703-*
*

7 Classificado 6,5

155112 Francisco Jocelio Carlos Vasconcelos
***.829.193-*
*

8 Classificado 6,5

155655 ANTONIA AUXILENE MUNIZ DE MESQUITA
***.588.003-*
*

9 Cadastro Reserva 6

154909 Maria Sâmia Lima Sales
***.506.243-*
*

10 Cadastro Reserva 6

156934 Joana Darc da Costa Silva
***.969.098-*
*

11 Cadastro Reserva 5,5

158212 Renata Mesquita de sousa
***.802.133-*
*

12 Cadastro Reserva 5,5

155631 Patricia Fernandes torres
***.762.383-*
*

13 Cadastro Reserva 5,5

158077 ADRIANA MARIA VIANA
***.966.343-*
*

14 Cadastro Reserva 5

155779 Rosangela Ferreira Lima Sousa
***.140.793-*
*

15 Cadastro Reserva 5

158899 Maria Rafaela Paiva de Paula
***.258.893-*
*

16 Cadastro Reserva 5

156591 DORALICE RODRIGUES DE LIMA
***.152.593-*
*

17 Cadastro Reserva 5

157884 Aldenora Alves Oliveira
***.925.943-*
*

18 Cadastro Reserva 5

155920 Maria Aparecida Braga
***.479.003-*
*

19 Cadastro Reserva 4,5

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.4/12



155712 ANA PAULA LIMA TEODORO SENA
***.957.533-*
*

20 Cadastro Reserva 4,5

155737 Selma lima sales
***.749.923-*
*

21 Cadastro Reserva 4,5

155544 Maria Aila de souza ferreira
***.276.293-*
*

22 Cadastro Reserva 4

156987 Maria yleana Vieira Costa
***.541.173-*
*

23 Cadastro Reserva 4

156992 RITA NETA PORTELA CARNEIRO
***.720.153-*
*

24 Cadastro Reserva 3,5

157734 Lia Brito Ponte
***.748.803-*
*

25 Cadastro Reserva 3,5

157611 DIANA MARIA DA COSTA SILVA
***.459.643-*
*

26 Cadastro Reserva 3

157227 Leiliana Nascimento
***.003.953-*
*

27 Cadastro Reserva 3

154971 Patricia de Sousa Evangelista
***.335.293-*
*

28 Cadastro Reserva 3

156086 Carlos Henrique Duarte Araújo
***.628.643-*
*

29 Cadastro Reserva 3

157506 Maria Antônia Keila Alves
***.001.883-*
*

30 Cadastro Reserva 3

156384 Ana Klivia Dourado Carlos Santos
***.271.003-*
*

31 Cadastro Reserva 2,5

158653 Jandas de Mesquita Duarte
***.717.663-*
*

32 Cadastro Reserva 2,5

Cargo: Digitador do Cadastro Único

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

155692 CARLOS VINICIUS LOURENÇO DOS SANTOS
***.140.283-*
*

1 Classificado 10

155754 Francisca Gabriela Silva Pinto
***.266.533-*
*

2 Classificado 9,5

154923 Francisco Talvane Rabelo Silva
***.632.863-*
*

3 Cadastro Reserva 8,75

155406 ANA MYRIA PONTE CISNE
***.469.863-*
*

4 Cadastro Reserva 8,5

157127 Betty Jane do Nascimento Santana
***.933.323-*
*

5 Cadastro Reserva 8

157503 Aryanne de Oliveira Arruda Sousa
***.697.943-*
*

6 Cadastro Reserva 7,5

157116 Francisca Edna da Silva Sales
***.672.203-*
*

7 Cadastro Reserva 7

155068 Bruno dos Reis Silva
***.138.773-*
*

8 Cadastro Reserva 6,25

Cargo: Educador Social I/Profissional de Educação Física

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

158157 Adílio Moreira de Moraes
***.897.073-*
*

1 Classificado 10

157284 Leane Carneiro Bezerra
***.959.293-*
*

2 Classificado 10

158243 Antonia Cléia Rodrigues da Silva
***.427.893-*
*

3 Classificado 8,75

156508 Antonio Carlos de Oliveira
***.131.893-*
*

4 Cadastro Reserva 8

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.5/12



156899 DAVID XAVIER DA MOTA
***.185.243-*
*

5 Cadastro Reserva 8

154917 Elizafã Ferreira de Araújo
***.506.833-*
*

6 Cadastro Reserva 6,75

157481 JOSÉ ARLEILTON PEDRO
***.268.803-*
*

7 Cadastro Reserva 6,5

157985 HIANNA ISAIAS FONTENELE RIBEIRO
***.351.023-*
*

8 Cadastro Reserva 6,5

157821 Lidiane Almeida Moura
***.048.043-*
*

9 Cadastro Reserva 6,5

156568 Sâmia Maria Tomás dos Santos
***.665.423-*
*

10 Cadastro Reserva 6,25

158082 Jose Wellington Moraes Damasceno
***.435.803-*
*

11 Cadastro Reserva 6

158040 Vicente de Paulo Ribeiro Neto
***.638.733-*
*

12 Cadastro Reserva 5

Cargo: Educador Social II/Artes

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

155391 Luís Fernando Madeira Carneiro
***.489.073-*
*

1 Classificado 7

155342 Sarita Cristina Saito
***.955.513-*
*

2 Classificado 6

156521 Doriedson Silva Alcântara
***.939.433-*
*

3 Classificado 5,5

155375 JOANA SINARA DA SILVA
***.196.413-*
*

4 Classificado 5,5

158032 Francisco Elmo Ricardo da Silva
***.953.203-*
*

5 Cadastro Reserva 5

156539 Deise Juliane Magalhaes Silva
***.014.334-*
*

6 Cadastro Reserva 4,5

157968 Francisco de Assis Oliveira
***.379.533-*
*

7 Cadastro Reserva 4

157635 Maria Antonia Da silva
***.597.793-*
*

8 Cadastro Reserva 4

155093 Raphael Catunda Bastos
***.725.733-*
*

9 Cadastro Reserva 3,5

158265 Mikaele Alves Freitas
***.546.343-*
*

10 Cadastro Reserva 3,25

Cargo: Enfermeiro

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

157975 Adriana de Sousa Clemente Madruga
***.196.563-*
*

1 Classificado 8,5

158716 MARIA DO SOCORRO SEGUNDO MESQUITA
***.930.233-*
*

2 Classificado 8,5

156363 Cleiciane de Sousa Azevedo
***.839.313-*
*

3 Cadastro Reserva 7,5

157932 Mickaelle Bezerra Calaça
***.016.493-*
*

4 Cadastro Reserva 7

155695 LORENA ARCANJO ARAÚJO
***.758.193-*
*

5 Cadastro Reserva 6,5

156307 LUIZA JOCYMARA LIMA FREIRE DIAS
***.472.943-*
*

6 Cadastro Reserva 6,5

157099 MELISSA DE FARIAS ABREU
***.285.323-*
*

7 Cadastro Reserva 6

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.6/12



155670 Marcos Pires Campos
***.412.043-*
*

8 Cadastro Reserva 6

Cargo: Entrevistador do Cadastro Único

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

156897 Maria Janeide de Lima
***.281.293-*
*

1 Classificado 9,5

156235 JOÃO LIBERATO DIAS JÚNIOR
***.121.173-*
*

2 Classificado 8,5

156531 Maria Eduvirgens de moura silva
***.826.343-*
*

3 Classificado 8

155244 LÍVIO TORRES BEZERRA
***.654.363-*
*

4 Classificado 7,75

157356 MARIA ISABEL SILVA BRAGA
***.110.533-*
*

5
Cadastro Reserva -
PCD

0,5

156520 Claudêmia Maria Correia Lira
***.285.933-*
*

6 Classificado 7,5

156306 SORYELLY MONTE DE SOUZA
***.154.603-*
*

7 Classificado 7,5

156420 UMBELINA MARIA DE ALBUQUERQUE
***.827.703-*
*

8 Classificado 7,25

154759 ANTONIA CLEIDE LUCIO DE ARAUJO
***.648.833-*
*

9 Classificado 6,5

157894 Ana Paula Pereira de Oliveira
***.317.103-*
*

10 Classificado 6,5

157526 Francisca Jessigleicia da Costa Lima
***.256.493-*
*

11 Classificado 6,25

155778 Ana Grazyele Farias Barreto
***.555.623-*
*

12 Classificado 6

155826 Antonio Jonathas de Oliveira Vasconcelos
***.598.443-*
*

13 Classificado 5,5

154932 Adriana Gomes dos Santos
***.584.513-*
*

14 Classificado 5,25

157543 Maria Luciana patrício gomes
***.893.223-*
*

15 Classificado 5

158203 CONCEICAO MARINARA MARREIRO BRITO
***.189.823-*
*

16 Classificado 4,5

158305 ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
***.596.063-*
*

17 Classificado 4

158155 KANANDA PORFIRIO FERNANDES
***.146.173-*
*

18 Cadastro Reserva 4

158081 ANA ISAURA SOUZA
***.315.663-*
*

19 Cadastro Reserva 3,25

156181 OVERLANDIO DA SILVA ARAUJO
***.480.343-*
*

20 Cadastro Reserva 3

155820 Shirley dos Santos Coutinho
***.720.213-*
*

21
Cadastro Reserva -
PCD

0

156536 Talia Tomé de Moura
***.660.743-*
*

22 Cadastro Reserva 3

158124 NARCELIA DO NASCIMENTO LIMA
***.636.913-*
*

23 Cadastro Reserva 2,75

157277 Lenilda Aguiar de Sousa
***.952.653-*
*

24 Cadastro Reserva 2,5

158237 Vanária Rodrigues de Souza
***.669.843-*
*

25 Cadastro Reserva 2,5

157563 VANUZIA PIRES DA COSTA
***.535.463-*
*

26 Cadastro Reserva 2

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.7/12



157528 TACILANE CANDIDO ALMEIDA
***.706.673-*
*

27 Cadastro Reserva 2

157004 Antonio Mateus Xavier Crispim
***.462.173-*
*

28 Cadastro Reserva 2

155587 Marilene Silva Balbino
***.237.793-*
*

29 Cadastro Reserva 2

157971 Jakeline mendes braga
***.749.093-*
*

30 Cadastro Reserva 1,75

157549 Jaqueline Maria dos Santos Araújo
***.266.523-*
*

31 Cadastro Reserva 1,5

156352 Francisca Edvaldo Lima Oliveira
***.854.093-*
*

32 Cadastro Reserva 1,5

157024 Jose edinardo pastora
***.533.573-*
*

33 Cadastro Reserva 1,5

158170 Emiliana Lopes de Sousa
***.541.793-*
*

34 Cadastro Reserva 1,5

158608 Carlos Henrique Miranda de Araujo
***.597.593-*
*

35 Cadastro Reserva 1,25

157058 ANTONIA GOMES BARBOSA
***.629.123-*
*

36 Cadastro Reserva 1

158011 FRANCISCO ROBERTO PONTES MELO
***.463.633-*
*

37 Cadastro Reserva 1

156743 Karina Rodrigues de Menezes
***.185.533-*
*

38 Cadastro Reserva 1

158281 Allan Max Viana Marques
***.039.613-*
*

39 Cadastro Reserva 1

156323 Thamires Ferreira Lima
***.930.783-*
*

40 Cadastro Reserva 1

155239 Amanda Oliveira Mororó
***.474.783-*
*

41 Cadastro Reserva 1

155257 Agnes Ferreira costa
***.907.693-*
*

42 Cadastro Reserva 1

157063 Maria leiliane Machado de Andrade
***.837.713-*
*

43 Cadastro Reserva 1

155559 Ruridiana Balbino Henrique
***.151.103-*
*

44 Cadastro Reserva 0,5

157436 Francisco Luis de Sousa Oliveira
***.382.923-*
*

45 Cadastro Reserva 0,5

156371 Maria Vanderlene Rodrigues Nascimento
***.165.793-*
*

46 Cadastro Reserva 0,5

156425 FRANCISCO JACINTO DA COSTA JÚNIOR
***.678.163-*
*

47 Cadastro Reserva 0,5

155130 Victória Lucianne da Silva Fernandes
***.390.253-*
*

48 Cadastro Reserva 0,5

157181 VILAUBA DA SILVA JANUARIO
***.253.133-*
*

49 Cadastro Reserva 0,5

157387 Eudilene Ponte dos Santos
***.169.613-*
*

50 Cadastro Reserva 0,25

155323 ANA CÉLIA LINHARES CARDOSO
***.252.463-*
*

51 Cadastro Reserva 0

157513 Krishana Maria dos Santos Sampaio
***.778.823-*
*

52 Cadastro Reserva 0

158251 Priscila Lima França Duarte
***.000.913-*
*

53 Cadastro Reserva 0

157399 TAIS AZEVEDO VIANA
***.662.123-*
*

54 Cadastro Reserva 0

155488 Marcos Vinicius Pereira de Sousa
***.453.063-*
*

55 Cadastro Reserva 0

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.8/12



158820 Suelane do nascimento Pereira
***.348.973-*
*

56 Cadastro Reserva 0

154950 Lucas Pereira Olimpio
***.738.703-*
*

57 Cadastro Reserva 0

156445 Vitor Derier Da Silva Loiola
***.892.093-*
*

58 Cadastro Reserva 0

156175 Isabely Maria Silva Barbosa
***.270.843-*
*

59 Cadastro Reserva 0

Cargo: Motorista do Cadastro Único

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

157977 JOSE VALDECI DA COSTA
***.379.632-*
*

1 Classificado 5,5

155740 MARCIO MAGNO PRADO SOUSA
***.912.013-*
*

2 Classificado 5,5

156516 FRANCISCO DAS CHAGAS NAPOLEAO DE SOUSA
***.244.943-*
*

3 Cadastro Reserva 5

155620 Jose Henrique Vasconcelos Neto
***.688.433-*
*

4 Cadastro Reserva 3,5

158168 DAVI ROLIM DE LIRA
***.218.883-*
*

5 Cadastro Reserva 3

157347 Paulo Rigoberto de Andrade
***.668.503-*
*

6 Cadastro Reserva 2,5

156637 TARCIZO PEREIRA DA SILVA FILHO
***.300.733-*
*

7 Cadastro Reserva 2,5

158469 André Benjamim Rufino
***.995.763-*
*

8 Cadastro Reserva 2

Cargo: Orientador Social - CRAS Distrito Aracatiaçu

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

154772 Maria da Conceição Lira de Sousa
***.463.493-*
*

1 Cadastro Reserva 8,5

156865 Maria da Conceição Brandão Mesquita
***.054.033-*
*

2 Cadastro Reserva 8

157502 Naiane Ramos Ferreira de Sousa
***.585.283-*
*

3 Cadastro Reserva 6,5

158639 Crislene Cardoso Paiva
***.849.113-*
*

4
Cadastro Reserva -
PCD

2,5

Cargo: Orientador Social - CRAS Distrito Jaibaras

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

157314 Katiana Aragão Prado
***.616.413-*
*

1 Cadastro Reserva 8,5

157934 Danúbia da Silva Gomes
***.332.433-*
*

2 Cadastro Reserva 6

155304 Afrânio Clebson Vieira
***.378.143-*
*

3 Cadastro Reserva 5

156852 VÂNIA SILVA DOS SANTOS
***.873.613-*
*

4 Cadastro Reserva 4,5

157962 Maria Nágila Machado de Albuquerque
***.745.493-*
*

5 Cadastro Reserva 4,25

Cargo: Orientador Social - SEDE

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

156577 Francisco Erivelton Bezerra dos Santos
***.787.613-*
*

1 Classificado 10

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.9/12



158210 Iara Souza de Lima
***.229.793-*
*

2 Classificado 9,5

156929 Ivanira Gadelha
***.515.863-*
*

3 Classificado 8,5

155289 Uiniquele Barbosa Monte
***.273.033-*
*

4 Classificado 8,5

157255 Maria Socorro Silva
***.271.763-*
*

5 Classificado - PCD 10

156225 FRANCISCO LUIZ DO NASCIMENTO FILHO
***.072.433-*
*

6 Classificado 8,25

156249 Maria Iraneide Braga
***.783.513-*
*

7 Classificado 8

157309 BENEDITA LIDIANE GOMES DUARTE
***.366.303-*
*

8 Classificado 8

155243 Antonia Claudia Ponte Bezerra
***.354.733-*
*

9 Classificado 8

157838 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO MACHADO
***.411.183-*
*

10 Cadastro Reserva 8

156172 Ana Flávia de Oliveira Rodrigues
***.898.783-*
*

11 Cadastro Reserva 7,5

157300 Alana de Almeida Monte
***.380.303-*
*

12 Cadastro Reserva 7,5

154792 Etelvina Kelvia Fernandes Farias
***.973.073-*
*

13 Cadastro Reserva 7

155255 THIAGO EMANUEL SOUSA DA COSTA
***.539.353-*
*

14 Cadastro Reserva 7

156946 Ana Érika do Nascimento Pinto
***.192.483-*
*

15 Cadastro Reserva 7

156543 Antônia hollacy Galvão de Pinho
***.248.563-*
*

16 Cadastro Reserva 7

155812 Amanda Alves Carvalho
***.952.023-*
*

17 Cadastro Reserva 7

155143 Gabriela Medeiros de Paula
***.460.223-*
*

18 Cadastro Reserva 7

156395 Maria da Conceição Senhorinha Andrade
***.177.313-*
*

19 Cadastro Reserva 6,5

157288 Clarice Domingues Ripardo
***.821.883-*
*

20 Cadastro Reserva 6,5

157901 Ana Claudia Vasconcelos Bessa
***.415.943-*
*

21
Cadastro Reserva -
PCD

3,5

157901 Ana Claudia Vasconcelos Bessa
***.415.943-*
*

22 Cadastro Reserva 3,5

156025 Raiane do Nascimento Campos
***.247.693-*
*

23 Cadastro Reserva 6,5

155024 Jamilly Souza do Nascimento Oliveira
***.244.863-*
*

24 Cadastro Reserva 6

158336 Virginia dos Santos Czar
***.902.773-*
*

25 Cadastro Reserva 6

157382 Maria Carolina Costa Morais
***.910.993-*
*

26 Cadastro Reserva 6

157141 Maria Viviane Do Nascimento Araújo
***.541.923-*
*

27 Cadastro Reserva 5,75

156523 Francisca Aurenir Rodrigues Siva
***.830.273-*
*

28 Cadastro Reserva 5,5

157381 ARISLIDIA DA SILVA LAUREANO
***.084.223-*
*

29 Cadastro Reserva 5,5

158100 Ana diana Araújo da ponte
***.566.283-*
*

30 Cadastro Reserva 5,5

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.10/12



157472 Paulo Roberto de Sousa Rodrigues
***.300.983-*
*

31 Cadastro Reserva 5,25

157177 Paulo Henrique Brito da Silva
***.499.313-*
*

32 Cadastro Reserva 5

155221 Maria Edimara Nascimento Marinho
***.330.653-*
*

33 Cadastro Reserva 4,75

157251 GABRIEL BORGES PINTO
***.940.643-*
*

34 Cadastro Reserva 4,5

158041 ANTONIO ISAC OLIVER GOMES DA PONTE
***.709.293-*
*

35 Cadastro Reserva 4,5

155421 Davi de Sousa Sales
***.017.703-*
*

36 Cadastro Reserva 4

Cargo: Pedagogo

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

157495 Antonia Lima de Carvalho
***.999.523-*
*

1 Classificado 9,5

155588 María Liege dos Santos Czar Sousa
***.360.823-*
*

2 Classificado 9,5

156858 MARY STAR COSTA OLIVEIRA
***.548.503-*
*

3 Classificado 9

155330 Antônia Lenilma Lopes de Sousa
***.640.473-*
*

4 Cadastro Reserva 8,5

158220 MARIA DAS GRAÇAS ALCANTARA
***.450.693-*
*

5 Cadastro Reserva 8,5

155722 Aliny Rafaella Alves da Costa
***.592.963-*
*

6 Cadastro Reserva 8,25

157223 JOCELIO MORAIS PEREIRA
***.466.103-*
*

7 Cadastro Reserva 8

156109 Helena Filomena Nogueira Chaves
***.225.473-*
*

8 Cadastro Reserva 7,75

157211 Marfra Evangelista da Silva
***.800.053-*
*

9 Cadastro Reserva 7,5

155694 CRISTIANO DO NASCIMENTO FLORENCIO
***.956.463-*
*

10 Cadastro Reserva 7

157322 Ana Kele Lima Rodrigues
***.556.713-*
*

11 Cadastro Reserva 6,75

158160 Esmeralda Machado Viana
***.869.223-*
*

12 Cadastro Reserva 6,5

Cargo: Visitador Social - CRAS Distrito Jaibaras

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

157147 Maria do Socorro Martins
***.057.303-*
*

1 Classificado 11

157245 Maria de Jesus Fernandes Mota
***.616.373-*
*

2 Cadastro Reserva 4,5

Cargo: Visitador Social - SEDE

Inscriçã
o

Nome CPF
Classificaçã
o

Resultado Pontuação

158063 Ana Kelly da Costa silva
***.320.693-*
*

1 Classificado 4,5

158800 Leiliane doa Santos da Silva
***.991.793-*
*

2 Classificado 2,5

158187 maria da conceição nascimento sousa
***.541.813-*
*

3 Classificado 2,5

157414 Lucivânia Costa de Sousa
***.406.413-*
*

4 Classificado 1,75

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.11/12



157324 Rosimeire Martins De Castro
***.283.503-*
*

5 Classificado 1

157474 Thagila Ohara Silvino da Silva
***.724.903-*
*

6 Classificado 1

155811 KEILA MARIA MESQUITA LINHARES
***.236.803-*
*

7 Classificado 1

157772 Vanessa de Souza Pereira
***.241.653-*
*

8 Classificado 0

Secretaria dos Direitos Humanos e da Assistência Social - SEDHAS
Avenida Dr Guarany, 364 - Jocely Dantas, Sobral-CE

Telefone: 88 3613-2022/ 88 3613-2261 Pág.12/12


